
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Краснохолмская средняя общеобразовательная школа №1» 

 

Приказ 
 

от 02 сентября 2024 года                             № 76/28 

 

О назначении ответственного 

за организацию работы с одаренными 

 и высокомотивированными обучающимися в 

 МБОУ «Краснохолмская сош №1» 
 

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», с целью создания условий для выявления, 

поддержки и развития одаренных детей, их самореализации, профессионального 

самоопределения в соответствии со способностями 

      

приказываю: 
1. Назначить ответственного за организацию работы с одаренными и 

высокомотивированными обучающимися в 2024-2025 учебном году заместителя 

директора по УВР Комарову Ю.И. 

2. Назначить ответственного за ведение базы данных «Одаренные дети МБОУ 

«Краснохолмская сош №1» заместителя директора по УВР Комарову Ю.И. 

3. Заместителю директора по УВР Комаровой Ю.И.: 

 контролировать работу с одаренными и высокомотивированными детьми, 

обеспечивать организационную и методическую поддержку педагогам, 

работающим с данной категорией обучающихся; 

 консультировать родителей (законных представителей) по вопросам работы с 

одаренными и высокомотивированными детьми. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

       

 

Директор МБОУ «Краснохолмская сош № 1»                Е.В. Корина  

 

 

 


		2025-05-19T15:25:46+0300
	Корина Елена Викторовна




